
UCHWAŁA NR XIX/128/2012
RADY GMINY SŁUPIA

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art. 211,art. 212, ust. 1 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, oraz art. 231, ust. 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2012r.” do Uchwały Nr XIII/89/2011 Rady 
Gminy Słupia z 29 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Słupia na 2012r., który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 5 „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012r.” do 
Uchwały XIII/89/2011 Rady Gminy Słupia z 29 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Słupia na 
2012r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 10 „ Dotacje podmiotowe w 2012r.” do Uchwały XIII/89/2011 Rady Gminy 
Słupia z 29 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Słupia na 2012r., który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Stanisław Arwaj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 października 2012 r.

Poz. 2894



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/128/2012

Rady Gminy Słupia

z dnia 25 października 2012 r.

Plan dochodów 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej SŁUPIA KONECKA  
 Nr dokumentu XIX/128/2012  
 Data podjęcia 2012-10-25  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf

 Treść Kwota  

 
010   Rolnictwo i łowiectwo 

- 
3 848,0
0 

 

 
 01095  Pozostała działalność 

- 
3 848,0
0 

 

 
  6208 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- 
3 848,0
0 

 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 
978,00 

 

  70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 
978,00 

 

   0830 Wpływy z usług 1 
978,00 

 

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

7 
579,00 

 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

7 
579,00 

 

   0330 Podatek leśny 2 
500,00 

 

   0340 Podatek od środków transportowych 2 
350,00 

 

   0360 Podatek od spadków i darowizn 1 
398,00 

 

   0690 Wpływy z różnych opłat 472,00  
   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 859,00  
  
 

 
  

 
5 
709,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2894



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/128/2012

Rady Gminy Słupia

z dnia 25 października 2012 r.

Plan wydatków 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej SŁUPIA KONECKA 
 Nr dokumentu XIX/128/2012 
 Data podjęcia 2012-10-25 
 Rodzaj Plan wydatków 
 
 Dział Rozdział Paragraf

 Treść Wartość 

 
010   Rolnictwo i łowiectwo 

- 
3 848,00
 

 
 01095  Pozostała działalność 

- 
3 848,00
 

 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- 
3 848,00
 

 757   Obsługa długu publicznego - 10 
000,00 

  75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

- 10 
000,00 

   8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

- 10 
000,00 

 801   Oświata i wychowanie 27 
757,00 

  80101  Szkoły podstawowe 26 
355,00 

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 89 
144,00 

 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

- 
1 133,00
 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12 
228,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 19 
297,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy - 876,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 14 

001,00 
 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
- 
1 000,00
 

 
  4270 Zakup usług remontowych 

- 
2 000,00
 

   4280 Zakup usług zdrowotnych - 500,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 
- 
1 806,00
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2894



   4410 Podróże służbowe krajowe - 400,00 
 

  4430 Różne opłaty i składki 
- 
1 200,00
 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- 
8 348,00
 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 10 
015,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 10 
015,00 

 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

- 
4 106,00
 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

- 
1 000,00
 

 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

- 
1 000,00
 

   4300 Zakup usług pozostałych - 700,00 
   4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00 
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 906,00 
 

 80195  Pozostała działalność 
- 
4 507,00
 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- 
4 507,00
 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- 
8 200,00
 

 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

- 
8 200,00
 

 
  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 

- 
8 200,00
 

 
 Razem: 5 

709,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2894



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/128/2012

Rady Gminy Słupia

z dnia 25 października 2012 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r. 

 

Planowane wydatki 
Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 

 
   

 
   

 
 
 
 

w tym źródła finansowania 
 
   

 
   

 
 
 
 

w tym:         
 
   

        
 
   

  
 
   

 
   

 
 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok 
budżetowy 

2012 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i pożycz

ki 
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 
zadania pod refundację 

wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

  

  
 
   

 
   

 
 

1 2 3 4 5 6 7   8 9 10         
 
   

1. 010 01095 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
wokół zbiornika wodnego na potrzeby 
stworzenia skwerku rekreacyjnego 
w Czerwonej Woli 

41217 20065     

A. 
B. 
C. 
D. 

21152 Urząd Gminy 
Słupia         

 
   

2. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 212800 212800     

A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Gminy 
Słupia         

 
   

3. 720 72095 e-Świętkorzyskie Budowa Systemu Informacji 
Przestrennej Województwa Świętokrzyskiego 84968 19883     

A. 
B. 
C. 
D. 

65085 województwo 
świętokrzyskie         

 
   

4. 750 75023 Zakup kserokopiarki 7000 7000     A. 
B.   Urząd Gminy 

Słupia         
 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2894



C.
D. 

Ogółem 345 985 259 748       86237 x         
 
   

                              
 
   

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:               
 
   

 
   

 
 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)                 
 
   

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych             
 
   

C. Inne 
źródła                           

 
   

D. Inne 
źródła                           

 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2894



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/128/2012

Rady Gminy Słupia

z dnia 25 października 2012 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi na 2012 rok 

 
Przewidywane nakłady i źródła 

finansowania L.p. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

Wydatki 
w roku 

budżetowym 
2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Program: RPO Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013 2009-2012 720 72095 Wartość zadania: 84968 84968 
 Priorytet: Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 

informacyjnego oraz wzrost potencjału regionu 
 

województwo 
świętokrzyskie   Wydatki bieżące:   

 Działanie 2.2: Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego     - środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt: e-Świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa świętokrzyskiego 
    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

  

         
         
      Wydatki majątkowe: 84968 84968 
      - środki z budżetu j.s.t. 19883 19883 
      - środki z budżetu krajowego   
      - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
65085 65085 

      w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

  

         
2. Program: RPO Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013 2009-2012 720 72095 Wartość zadania: 285704 249639 
 Priorytet: Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa  

województwo 
świętokrzyskie   Wydatki bieżące:   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2894



informacyjnego oraz wzrost potencjału regionu 
 Działanie 2.2: Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego     - środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt: e-Świętokrzyskie Rozbudowa InfrastrukturyInformatycznej 

JST 
    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

  

         
         
      Wydatki majątkowe: 285704 249639 

      - środki z budżetu j.s.t. 58359 52949 
      - środki z budżetu krajowego   
      - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
227345 196690 

      w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

  

3. Program: PROW 2007-2013 2011-2012 754 75412 Wartość zadania: 38782 36382 
 Priorytet: Oś 4 LEADER  

Urząd Gminy Słupia 
  Wydatki bieżące: 38782 36382 

 Działanie 413: Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych 
projektów 

    - środki z budżetu j.s.t. 17080 16360 

 Projekt: Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Wólce     - środki z budżetu krajowego   
      - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
21702 20022 

         
         
      Wydatki majątkowe:   
      - środki z budżetu j.s.t.   
      - środki z budżetu krajowego   
      - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
  

      w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

  

4. Program: PROW 2007-2013 2012 Urząd Gminy Słupia 010 01095 Wartość zadania: 41217 41217 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2894



 Priorytet: Oś 4 LEADER    Wydatki bieżące:   
 Działanie 413: Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych 

projektów 
    - środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wokół zbiornika 
wodnego na potrzeby stworzenia skwerku rektreacyjnego 
w miejscowości Czerwona Wola 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

  

         
         
      Wydatki majątkowe: 41217 41217 
      - środki z budżetu j.s.t. 20065 20065 
      - środki z budżetu krajowego   
      - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
21152 21152 

      w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

  

5 Program: PROW 2014-2020 2012-2016 900 90001 Wartość zadania: 3000000 40000 
 Priorytet: Rozwój obszarów wiejskich  

Urząd Gminy Słupia 
  Wydatki bieżące:   

 Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej     - środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt: Budowa oczyszczalni ścieków     - środki z budżetu krajowego   
      - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
  

         
         
      Wydatki majątkowe: 3000000 40000 
      - środki z budżetu j.s.t. 1170000 40000 
      - środki z budżetu krajowego   
      - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
1830000 0 

      w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

  

6. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2012 853 85395 Wartość zadania: 60000 60000 
 Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach  

Urząd Gminy Słupia 
  Wydatki bieżące: 60000 60000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2894



 Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty 

    - środki z budżetu j.s.t.   

 Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup 
o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości 
usług edukacyjnych 

    - środki z budżetu krajowego 9000 9000 

 Projekt: Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów 
klas I-III w Gminie Słupia 

    - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

51000 51000 

         
         
      Wydatki majątkowe:   
      - środki z budżetu j.s.t.   
      - środki z budżetu krajowego   
      - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
  

      w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

  

         
 Ogółem wydatki      3510671 512206 
 Wydatki bieżące:      98782 96382 
 - środki z budżetu j.s.t.      17080 16360 
 - środki z budżetu krajowego      9000 9000 
 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      72702 71022 
 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE 
       

         
 Wydatki majątkowe:      3411889 415824 
 - środki z budżetu j.s.t.      1268307 132897 
 - środki z budżetu krajowego        
 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      2143582 282927 
 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE 
       

         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2894



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/128/2012

Rady Gminy Słupia

z dnia 25 października 2012 r.

Dotacje podmiotowe w 2012 roku 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych    108 000 

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Słupi 108 000 
     
II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 307 948 

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Radwanowie 213 402 

2. 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie 94 546 
Ogółem 415 948 
     
     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2894


		2012-10-29T14:47:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




